
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
14 февраля 2017 года № 3(74)- 6СД 
 
О представлении Дорогомиловской  
межрайонной прокуратуры ЗАО г. Москвы 
об устранении нарушений законодательства  
при осуществлении органом местного  
самоуправления государственных полномочий 

 
Рассмотрев представление Дорогомиловской межрайонной прокуратуры 

Западного административного округа города Москвы от 20.01.2017                       
№ 86-2-2017/442 об устранении нарушений законодательства при осуществлении 
органом местного самоуправления государственных полномочий, во исполнение 
решения Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово от 08.02.2017 
№ 2(73)-1СД, заслушав председателя Комиссии Совета депутатов 
муниципального округа Дорогомилово по жилищно-коммунальному хозяйству и 
благоустройству С.Ю. Трифонова об итогах заседания Комиссии от 13.02.2017,  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 
1. Принять информацию представления прокуратуры к сведению, учёту в 

работе и исполнению. 
2. Председателям постоянных Комиссий Совета депутатов муниципального 

округа Дорогомилово, в соответствии со ст. 10 Федерального закона от 02.05.2006 
№ 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», 
обеспечивать объективное, всестороннее и своевременное рассмотрение 
обращений граждан.   

3. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных 
органов исполнительной власти города Москвы, Дорогомиловскую межрайонную 
прокуратуру Западного административного округа города Москвы.  

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 
округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info. 
          5. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 
 
 

Глава муниципального 
округа Дорогомилово               Н.В. Ткачук 


